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Tidak ada orang yang senang berbuat kesalahan. Namun, jika ingin melewati hidup 
dengan baik, maka tidak ada jaminan bagi seseorang untuk tidak melakukan kesalahan. 
Jika Anda dapat belajar dari kesalahan dengan CEPAT dan TEPAT, maka Anda akan 
mendapatkan bahan bakar baru untuk MAJU.

Harus disadari bahwa kesalahan adalah bagian yang penting dalam pengembangan diri. 
Jangan termenung terus dengan rasa bersalah dan penyesalan, pelajari bagaimana 
BELAJAR dari kesalahan-kesalahan tersebut.

1. Minta Maaf dengan Tulus dan Sungguh-sungguh
Jika telah melakukan kesalahan yang menyakiti atau membahayakan orang lain, 
sangat penting untuk segera meminta maaf dengan sungguh-sungguh. Pastikan 
bahwa itu adalah betul-betul suatu kecelakaan yang tidak akan terulang. Permintaan 
maaf yang baik akan mengembalikan tingkat KEPERCAYAAN.

Sebaliknya, jika tidak meminta maaf, maka kemungkinan besar orang tersebut tidak 
akan senang dalam berkepanjangan dan bisa jadi sewaktu-waktu akan balik 
menyerang. Jika telah mendapatkan maaf, jangan sampai melakukan kesalahan yang 
sama lagi, karena itu adalah suatu kekonyolan dan sangat menjengkelkan. Segera 
perbaiki tindakan-tindakan ke depannya.

2. Jangan Menjadi Seorang yang ’perfectionist’
Jika Anda menjalani hidup dengan KETAKUTAN yang berlebihan untuk melakukan 
kesalahan, maka Anda akan menghabiskan hidup Anda dengan tidak melakukan apa-
apa. Bukan masalah jika melakukan kesalahan, karena sekali lagi itu adalah bagian 
penting dari hidup agar terus maju.

Semakin banyak tanggung jawab yang dipikul, kemungkinan melakukan kesalahan 
pun semakin sering. Jika selalu ingin merasa semuanya sempurna, selalu ingin 
menghindari kesalahan-kesaahan sekecil apapun, hal itu lama-kelamaan akan 
membentengi diri secara psikologi dan akan menjadi pribadi yang TIDAK BERANI 
dalam mengambil RESIKO.

3. Jangan Membuang Waktu dengan Mencari Pembenaran
Manusia mempunyai sifat alami untuk mencari pembenaran atas kesalahan-kesalahan 
yang dilakukan. Ketika kita melakukan kesalahan, rata-rata reaksi pertama kita adalah 
menyalahkan keadaan bahkan menyalahkan orang lain. Padahal, hal terbaik yang perlu 
dilakukan adalah mengakui kesalahan tersebut.

4. Pahami Mengapa Kesalahan Tersebut Dapat Terjadi
Untuk mencegah terjadinya kesalahan yang sama dua kali, harus dipahami akar 
permasalahannya. Sebagai contoh, Anda seringkali berbicara dengan nada cepat dan 
marah, sering mengeluarkan kata-kata yang kurang baik. Anda harus mencari tahu apa 
yang menyebabkan marah pada saat itu.

Mungkin merasa sangat lelah atau kepala anda sedang sakit. Jika melakukan kesalahan 
karena begitu lelahnya, cobalah untuk tidak tidur sampai larut malam. Jika merasa 
stres, carilah jalan untuk relaks.

5. Hindari Mengulang Kesalahan yang Sama
Seringkali kesalahan disebabkan oleh kebiasaan yang buruk. Untuk mencegah 
kesalahan yang sama berulang, Anda harus mengHAPUSkan KEBIASAAN BURUK 
tersebut. Hal ini memang tidak mudah dan membutuhkan usaha ekstra untuk 
mengubah kebiasaan. Bagaimana pun, semakin cepat bisa mengubah kebiasaan 
buruk, maka semakin cepat terhindar dari melakukan kesalahan yang sama. 
BERMUJAHADAH.

6. Kesalahan adalah Kesempatan untuk Belajar
Dari kesalahan yang telah dibuat, Anda akan semakin berkembang dan bijak. 
Kesalahan karena keberanian mengambil resiko, merupakan sesuatu yang krusial 
untuk kesuksesan. Hal yang terpenting adalah melihat kesalahan sebagai batu 
loncatan untuk mencapai sesuatu yang lebih tinggi dan kehidupan yang lebih baik.

Salam sukses. Bersama HPAI  B154.

SETIAWAN

AGUSTUS 2014
PENERIMA BONANZA BONUS FLYING EAGLE TEAM

KATEGORI A (100% Bonanza Kenaikan Bonus)
NO ID NAMA
350130.ID01 
336611.ID01 
329302.ID01 
347673.ID01 
347063.ID01 
339762.ID01 
341384.ID01 
347882.ID01 
324765.ID01 
329072.ID01 
351625.ID01 

NURFADILA 
ENDAH FEBRIANTI N.
MAHSUN EFENDI 
LISMIHARTI 
AJANG WAHYU 
ULYAS RAHIM 
BABAN SOBANA 
SITI MUNINGAH 
Ns. NELVILA WATI, S.Kep 
NI'MATUL ABADIAH 
MADIWAR

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

NONO ID NAMA
344147.ID01 
347180.ID01 
334842.ID01 
349191.ID01 
333123.ID01 
343231.ID01 
341691.ID01 
329466.ID01 
337075.ID01 
325658.ID01 
339701.ID01

SUPIYATI 
EVI DAHLIA 
Hj. NILA NATALIASARI 
BUDY SETIAWAN, ST 
SITI FATIMAH 
KHOIRUL HUDA 
SAMSUL RIZAL, S.Pd.I 
RIA ANGGRAINI 
MARDIANA 
KURNIA ASIH 
DWI PRASETYO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

NO NO ID NAMA
329504.ID01 
345336.ID01 
346011.ID01 
331914.ID01 
347667.ID01 
331767.ID01 
341916.ID01 
339502.ID01 
326970.ID01 
338093.ID01 
326141.ID01 
366146.ID01 

MARDIANA 
NADYA PUTRI SETIYAWAN 
AHDA MIYANA PUTRI SURI 
YULIAWATI 
HENDRA NASYRUDDIN 
LIA SUSANTI 
ELYAS, S.Pi 
DESI LINASARI 
AMINNUDIN 
JUNISES MARIMIS 
KURNIA J.P. 
RODLIYAH NUR ASNI 

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NO

PT HPAI
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SMS Order

081314444360
Facebook : pthpai
Twitter : @pthpai

KONSULTASI AGEN
085781823931



AGUSTUS 2014
PENERIMA BONANZA BONUS FLYING EAGLE TEAM

KATEGORI B (50% Bonanza Kenaikan Bonus)
NO ID NAMA
297011.ID01 
315816.ID01 
204386.ID01 
316729.ID01 
253750.ID01 
208911.ID01 
208222.ID01 
276189.ID01 
270600.ID01 
206337.ID01 
216701.ID01 
208850.ID01 
218033.ID01 
303586.ID01 
226343.ID01 
245687.ID01 

SAMSURIZAL 
ANDI NUR SETIYOKO 
JOKO SANTOSO SKM 
RAHMAT 
IRFANDI 
WIDI SETIAWAN 
HERLINA 
KUNTARI HERAWATI 
WIDYA NINGSIH 
ASMAWANI 
ELVIRA AMELIA 
MARDIYANAH 
DESRIA MAYANG SARI 
LAELATUL MAGHFIROH 
SALMIAH 
BUDI SANTOSO 

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

NONO ID NAMA
246347.ID01 
203533.ID01 
315038.ID01 
209242.ID01 
232916.ID01 
278962.ID01 
243827.ID01 
278542.ID01 
290545.ID01 
236582.ID01 
245692.ID01 
209731.ID01 
202418.ID01 
237649.ID01 
209455.ID01 
209850.ID01 

SRI DEWI YANTI 
RUDI ANWAR LUTHFI 
NORMA FARIDA 
SUWACHIRAH 
HARIS MAULIDINNOR 
PENNIE NOVITA WATI 
LELI MUKTIANA 
KARLINA 
FAUZANA FADHLI SKEP 
PADLI 
HAJI UMAR, LC 
ETI SUSANTI 
MIFTAHUL MUNIR 
ASTUTI 
DRA SURYATI 
IQBAL NUR 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

NO NO ID NAMA
209201.ID01 
203532.ID01 
313305.ID01 
316147.ID01 
285421.ID01 
217070.ID01 
234794.ID01 
247851.ID01 
201670.ID01 
301329.ID01 
207425.ID01 
211959.ID01 
267621.ID01 
200528.ID01 
209046.ID01 
300049.ID01 
312786.ID01

TRI RETNANINGTYAS 
HAIBAN ROSYID 
HARPINO GUSFA 
RIASWATI DJAUHARI 
RAMINSYAH 
RIZAL HAMDANI 
SRI WAHYUNI SAFFEI 
SARAH 
YON CAHYONO 
KHAIRUNISAH ZURAHMI 
ROSEMERI 
NASRIL BASIR 
SAMI ASIH 
BAYU, SP 
M. ARIS MUSLIKHUN 
PUJIATI 
EPAN 

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

NO

SEPTEMBER 2014
NOMINASI FLYING EAGLE TEAM
KATEGORI A (100% Bonanza Kenaikan Bonus)

NO ID NAMA
342724.ID01 
339701.ID01 
347622.ID01 
347063.ID01 
341394.ID01 
347667.ID01 
329504.ID01 
324770.ID01 
344260.ID01 
347882.ID01 
335265.ID01 
350167.ID01 
346011.ID01 
353034.ID01 
329072.ID01 
344152.ID01 
327223.ID01 
353991.ID01 
326139.ID01 
326970.ID01 
346638.ID01 
328399.ID01 
349192.ID01 
345336.ID01 
331914.ID01 
336492.ID01 
330785.ID01 

VIVI NOVITA SARI
DWI PRASETYO
MUKHLISIN
AJANG WAHYU
ST. JARIATUN
HENDRA NASYRUDDIN
MARDIANA
SETYO RINI
RINI DELISZAR
SITI MUNINGAH
IDA YULIANDINI
TUTI RAHMANIAH
AHDA MIYANA PUTRI SURI
RATNA HENDRAWATI
NI'MATUL ABADIAH
ACHMAD FADILAH, ST
IRIYAMAN
DWI SETYOWATI
IKA NOFIANTI
AMINNUDIN
AISYAH
ZAHIDAH ZULFA HANIFAH
ELI HIKMAH
NADYA PUTRI SETIYAWAN
YULIAWATI
SUDIONO A. ROFIK, S.Pd
SULISTIYOWATI

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

NONO ID NAMA
344147.ID01 
347180.ID01 
333123.ID01 
334842.ID01
349191.ID01 
343231.ID01 
361466.ID01
341916.ID01 
325658.ID01
351625.ID01 
329466.ID01
336611.ID01 
344395.ID01 
331767.ID01 
323251.ID01 
341691.ID01 
339762.ID01 
355543.ID01 
324765.ID01 
339172.ID01 
350130.ID01 
355530.ID01 
341384.ID01 
329302.ID01 
335496.ID01 
347673.ID01 
337075.ID01

SUPIYATI 
EVI DAHLIA 
SITI FATIMAH 
Hj. NILA NATALIASARI 
BUDY SETIAWAN,ST 
KHOIRUL HUDA 
A.S. RABBANI 
ELYAS,S.Pi 
KURNIA ASIH 
MADIWAR 
RIA ANGGRAINI 
ENDAH FEBRIANTI N.
BURHANUDIN 
LIA SUSANTI 
SAIFULLAH 
SAMSUL RIZAL,S.Pd.I 
ULYAS RAHIM 
MUTINI 
Ns. NELVILA WATI, S.Kep 
DIAN WAHYUNI 
NURFADILA 
KHARO KHARISUN 
BABAN SOBANA 
MAHSUN EFENDI 
RISKA ESTIKAWATI 
LISMIHARTI 
MARDIANA 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

NO NO ID NAMA
346193.ID01 
339502.ID01 
341941.ID01 
349403.ID01 
338093.ID01 
353712.ID01 
320319.ID01 
338395.ID01 
349936.ID01 
360442.ID01 
322185.ID01 
365669.ID01 
334142.ID01 
326141.ID01 
351395.ID01 
341662.ID01 
326837.ID01 
342560.ID01 
366146.ID01 
365604.ID01 
359126.ID01 
341945.ID01 
364334.ID01 
340310.ID01 
356636.ID01 
341046.ID01 
373918.ID01 
347309.ID01

RAEHANA DIEN FADILAH Z.
DESI LINASARI 
DINA  AFIKA 
JAUHARI NASUTION, SE 
JUNISES MARIMIS 
LEDYA WANDA MARINI 
IRVAN TALAPAN 
SYAFRUDDIN, ST 
DEBI RAHAYU 
RIZAL WAHID 
M. YUSUF KURSANI 
EMIWARTI 
ASEP SAIFULLAH 
KURNIA JP 
DIAN YULIANTI,A.Md.Kep 
ENDANG USWATUN C. 
RAHMAWATI 
RIZKY FATMAWATI 
RODLIYAH NUR ASNI 
DONO KUNTARTO 
NUR QALBI K. SYAHPUTRI DQ 
NURJANAH 
ARLIZA CHAIRANI S. 
TRI PUTRI ANDRAYANI 
SABRIANI SKM 
LUTHFIANA 
RIA  CHAIRIYAH D 
MHD PURWA KESUMA

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NO

KATEGORI B (50% Bonanza Kenaikan Bonus)
NO ID NAMA
228001.ID01 
237649.ID01 
313305.ID01 
315816.ID01 
263872.ID01 
270600.ID01 
234794.ID01 
227737.ID01 
297011.ID01 
209850.ID01 
316729.ID01 
315815.ID01 
316775.ID01 
216701.ID01 
209455.ID01 
226343.ID01 
206337.ID01 
253750.ID01 
201670.ID01 
242127.ID01 
216165.ID01 
200974.ID01 
207425.ID01 
290118.ID01 
245069.ID01 
218303.ID01 
241503.ID01 
285421.ID01 
212994.ID01 
270612.ID01 
227735.ID01 
238912.ID01 
200528.ID01 

SUMIYATI 
ASTUTI 
HARPINO GUSFA 
ANDI NUR SETIYOKO 
ABDUL HAKIM 
WIDYA NINGSIH 
SRI WAHYUNI SAFFEI 
KARTINAH 
SAMSURIZAL 
IQBAL NUR 
RAHMAT 
ERLIN 
SITI LAILATUS SOLIHA 
ELVIRA AMELIA 
DRA SURYATI 
SALMIAH 
ASMAWANI 
IRFANDI 
YON CAHYONO 
SRI KANTUNI 
RAHMAWATI MADE AMANG 
MUHAMAD FAUZI, S.Ag 
ROSEMERI 
YUSNITA 
M. RIDHO MUTHAHHARI 
YUSRUL
TOSIM DIPAWIJAYA, ST 
RAMINSYAH
AJAT HASANAH
BUDI ARIYANTO
ARDI KURNIAWAN 
FAUZAN ARIF
BAYU, SP

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

NONO ID NAMA
246347.ID01 
203533.ID01 
278962.ID01 
231223.ID01 
206196.ID01 
282801.ID01 
204386.ID01 
243827.ID01 
315038.ID01 
217070.ID01 
232916.ID01 
209242.ID01 
208222.ID01 
209731.ID01 
202418.ID01 
218033.ID01 
236582.ID01 
276189.ID01 
203532.ID01 
278542.ID01 
234810.ID01 
245692.ID01 
245687.ID01 
225132.ID01 
290545.ID01 
208850.ID01 
224888.ID01 
303586.ID01 
214356.ID01 
208911.ID01 
312786.ID01 
209201.ID01 
316147.ID01 

SRI DEWI YANTI 
RUDI ANWAR LUTHFI 
PENNIE NOVITA WATI 
DTM. AHMAD SYAFII 
SRI MASPUPAH 
SUKEM 
JOKO SANTOSO, SKM 
LELI MUKTIANA 
NORMA FARIDA 
RIZAL HAMDANI 
HARIS MAULIDINNOR 
SUWACHIRAH 
HERLINA 
ETI SUSANTI 
MIFTAHUL MUNIR 
DESRIA MAYANG SARI 
PADLI 
KUNTARI HERAWATI 
HAIBAN ROSYID 
KARLINA 
ASEP ANANG BIN KUSNADI 
HAJI UMAR LC 
BUDI SANTOSO 
KRISDAYANTI DAHLAN 
FAUZANA FADHLI, S.Kep 
MARDIYANAH 
KARIYATI SOFYAN 
LAELATUL MAGHFIROH 
ALI MUSTHOFA 
WIDI SETIAWAN 
EPAN
TRI RETNANINGTYAS 
RIASWATI DJAUHARI 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

NO NO ID NAMA
223190.ID01 
209542.ID01 
252468.ID01 
252883.ID01 
267621.ID01 
247851.ID01 
241870.ID01 
209046.ID01 
258142.ID01 
301329.ID01 
211959.ID01 
281373.ID01 
249901.ID01 
216792.ID01 
300049.ID01 
263387.ID01 
216930.ID01 
211228.ID01 
202421.ID01 
269737.ID01 
258766.ID01 
263939.ID01 
272765.ID01 
294482.ID01 
277734.ID01 
207669.ID01 
234383.ID01 
207398.ID01 
219410.ID01 
266557.ID01 
262568.ID01 
243632.ID01 
209860.ID01 

MASRUROH MUNIR 
AKBAR G. 
RADALI, AMG 
ACHMAD DOFIR 
SAMI ASIH 
SARAH 
UMI KULSUM 
M. ARIS MUSLIKHUN 
ABU MIQDAM 
KHAIRUNISAH ZURAHMI 
NASRIL BASIR 
ENTANG SETIAWAN 
RUKMAN 
SETYAWATI 
PUJIATI 
SITI JAIMAH 
MUHAMMAD SAIFUL ANWAR 
DIANA VERA SARI 
MISBACHUL MUNIR 
DHINI HARIANI 
SUARNI S.Ag 
SUDIONO 
EMA SRI WAHYUNI 
ANNA FAIRUZA, S.Pd 
SURATIN ROBIYATNA 
RASYIDIN 
LILIK YULIANTI 
MUSTOPA 
SRI SUPRIYANI 
IBNU FAJAR SHODIQ 
Ir. AGUSTINI ASRININGTYAS
AGUS SETYO WAHYUDI, AMK 
YAHYA MUTAKIN

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

NO
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO NO ID NAMA WILAYAH

TOP RECRUITER
NO ID NAMA WILAYAH

TOP TP PRIBADI
AGUSTUS 2014

246347.ID01
038256.ID01
195714.ID01
137394.ID01
000163.ID01
006747.ID01
234810.ID01
202418.ID01
180428.ID01
001597.ID01
097692.ID01
349191.ID01
058437.ID01
351625.ID01
350130.ID01

SUMATERA BARAT
SUMATERA BARAT
DKI JAKARTA
RIAU
DI. YOGYAKARTA
KEPULAUAN RIAU
SULAWESI SELATAN
NUSA TENGGARA BARAT
BANGKA BELITUNG
DI. ACEH
BANGKA BELITUNG
SULAWESI SELATAN
RIAU
JAWA TIMUR
JAWA TENGAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO NO ID NAMA WILAYAH

TOP AGENSTOK
BATAM
BEKASI 2
BEKASI 3
YOGYA 2
BUKIT TINGG
PALEMBANG
BEKASI 1
BANJARMASIN
PEKAN BARU
JAKARTA TIMUR
MEDAN
SURABAYA
TEGAL
PADANG
MAKASSAR 2

NO ID NAMA WILAYAH

TOP KC

AGUSTUS 2014

AGUSTUS 2014 AGUSTUS 2014

338212.ID01
376045.ID01
142464.ID01
193196.ID01
321756.ID01
333101.ID01
209242.ID01
367392.ID01
355326.ID01
248365.ID01
364099.ID01
241813.ID01
332057.ID01
311259.ID01
335513.ID01

AMANDA ADELIA F.
REDY AFRIZAL
SITI AISYAH
IMAM HARDIONO
M. IHSAN ARISETIA
IRAWATI
SUWACHIRAH
NURMALIA HIDAYAH
NUR KOMALASARI
ABU MUKMIN
WISNAWATI
JAMALUDDIN, S.Pd
DARLIS HENDRI PUTRA
SUJOKO APRIANTO
MASROHAN

310049.ID01
310037.ID01
310111 . ID01
310106.ID01
310050.ID01
310056.ID01
310038.ID01
310041.ID01
310036.ID01
310052.ID01
310040.ID01
310048.ID01
312603.ID01
310044.ID01
369479.ID01

YULIAN SAVITRI DEVI
ANI YUNIARTI
NURHAYATI ABBAS
BASIT SUGIANTO
Drs. SUMARNO
RUDI YANTO
ARI MARYADI
RUSNAWATI
PEKAN BARU
DEWI LARASATI, SE
FIRDAUS FADWA
AISYAH HASAN
PRIOAJI
MUSLIM M. YATIM
SUWACHIROH

338212.ID01
028533.ID01
154089.ID01
056045.ID01
142462.ID01
157874.ID01
246347.ID01
198362.ID01
015250.ID01
203533.ID01
075037.ID01
092611.ID01
095179.ID01
170636.ID01
053295.ID01

STK
PA
PA
STK
PA
PA
PA
STK
STK
PSD
PSD
PA
STK
PA
STK

SUMATERA BARAT
SUMATERA BARAT
SUMATERA SELATAN
SULAWESI TENGGARA
DKI JAKARTA
SUMATERA BARAT
SUMATERA UTARA
JAWA BARAT
SUMATERA SELATAN
KALIMANTAN SELATAN
SULAWESI SELATAN
JAWA BARAT
JAWA TENGAH
KEPULAUAN RIAU
JAWA BARAT

AMANDA ADELIA F.
ANIS
NURSIA ANITA N.
BHAYU BUANA, S.Pi
SUNARTI
ZUFRIZAL
SRI DEWI YANTI
VINA ROSIANA
SRI HARDEMI
RUDI ANWAR LUTHFI
INDAH AZZAHRAH
MEIRITA PARUS
ZAKI AHMAD F
SLAMET WIDODO
SRININGSIH

SRI DEWI YANTI
SUJITO
AISYAH HASAN
AHMAD MISBAHUDDIN
NUROCHMAN
AYI DALIAWATI NW
ASEP ANANG
MIFTAHUL MUNIR
AHMAD FATHONI
R. IWAN  SETIAWAN
FIRDAUS FADWA
BUDY SETIAWAN, ST
AHMAD SYARIF H
MADIWAR
NURFADILA

SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR
JAWA TIMUR
JAWA TENGAH
JAWA BARAT
JAWA BARAT
JAWA BARAT
JAWA TIMUR
JAWA BARAT
JAWA BARAT
SUMATERA UTARA
KALIMANTAN TENGAH
JAWA TENGAH
KALIMANTAN TENGAH
SULAWESI SELATAN

AGUSTUS 2014
TOP 10 BONUS TOP 11-30

AGUSTUS 2014

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1

2

3

4

5

6

7

8

10

ERWIN CHANDRA K.
000425.ID01

BAGUS HERNOWO
002085.ID01

BASIT SUGIYANTO
011942.ID01

DJENIAL ABDI A., Ir.
026050.ID01

WISNU WIJAYA ADI P.
059895.ID01

9

Z. B. FIRLY RAMLY
073075.ID01

R. IWAN  SETIAWAN
001597.ID01

MUHAMMAD IWAN
000164.ID01

005765.ID01
001573.ID01
007193.ID01
001575.ID01
020670.ID01
005803.ID01
097692.ID01
024023.ID01
077801.ID01
080436.ID01
083802.ID01
022256.ID01
070168.ID01
025769.ID01
077908.ID01
016674.ID01
001370.ID01
000163.ID01
051629.ID01
003110.ID01

Ir. RUDIYANTO  B.S.
BROTO TRIATMOKO
DEWI LARASATI, SE
NAMIN AWALUDIN
Drs. SUMARNO
DERRY AGUSTINA
FIRDAUS FADWA
TUTI TRIANA AM, S.Pd.
YULIAN SAFITRI DEVI
NURHAYATI ABBAS
ANDRI WIDIASTUTI
dr. IRMAN SUKIRMAN
ABDUS SOMAD D.S.
BARJANA
SYAFRUDDIN, S. Pd.
H. MUSLIM M. YATIM
ANI YUNIARTI
NUROCHMAN
SUDARMADI
ARI MARYADI

ARIEF HERCAHYANTO
036147.ID01

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

NO

ELI IMAM GHAZALI
007478.ID01

SELAMAT PENERIMA HADIAH TAHUNAN Q2-2014

HONDA MOBILIO

TOYOTA AGYA
Drs. SUMARNO
059895.ID01 - Bukittinggi, SUMBAR

BAGUS HERNOWO
002085.ID01 - Bekasi, JABAR

VARIO TECHNO

VARIO TECHNO
PENNIE NOVITA WATI
278962.ID01 - Cimahi, JABAR

KHOLID NAWAWI
143735.ID01 - Bogor, JABAR



AGENDA NASIONAL
27 September 2014
Kajian Herba bersama Tn Haji Ismail | Jakarta

28 September 2014
Konser Amal Palestina | UNJ Jakarta

21 September 2014
SLICE | BSI Kalimalang Jakarta

11-12 September 2014
TFT SBP Leader | BSI Kalimalang Jakarta

25-27 September 2014
ELITE’s CAMP | Puncak Bogor, Jawa Barat

Mulai bergabung pada bulan November 2013. Saat itu saya belum kenal 
HPAI, yang saya kenal hanya Kopi Radix. Begitu lihat gambar Kopi 
Radix di Facebook, langsung saya inbox yang upload gambar, yaitu Pak 
Asep Anang, dan saya langsung belanja 5 juta. Mulai dari situ dengan 
berbekal sedikit ilmu Thibbun Nabawi, saya mulai mengkonsumsi, 
menjual, mengajak teman yang sudah mengkonsumsi untuk berjualan 
juga.

Tanpa kenal lelah saya mengelilingi Hongkong untuk mengantar 
pesanan dari pembeli. Saya mendapat dukungan dari Leader, saya 
mulai diajarkan untuk menajalankan bisnis HPAI, mulai dari pembinaan 
grup di WA, hingga mengadakan KHT Hongkong dan pembinaan 
Stokis secara langsung di Hongkong,

Alhamdulillah. Luar biasa. Saya yakin bahwa Allah yang membawa saya ke bisnis Halal Network HPAI ini. 
Bisnis yg luar biasa, karena didalamnya ada dakwah dan ilmu. Dan siapapun bisa melakukannya. Ya, siapa pun 
bisa, Insyaa Allah. ALLAHU AKBAR.

Bagaimana cara kirim produk ke Hongkong?
Pengiriman produk dari KC Bekasi ke Sekar Expres. Jasa pengiriman Sekar Expres-lah yang membawa 
produk ke Hongkong.

Apakah di Hongkong semua?
Sebagian besar ke Hongkong dan lainnya ke Taiwan dan Singapura.

ACHIEVERS & FIGHTER
Peraih Piala dan Pejuang Tangguh

Nama
No ID
Alamat

Nama Suami
LED Terdekat

EVI DAHLIA
347180.ID01
Perumnas Talang Kelapa Blok 3
Rt 25 Rw 08 No 593 Albar,
Palembang
Hendra Nasyruddin
Rudiyanto, LC.ED

M35 Pertama dan Satu-satunya, periode Q2-2014 di Indonesia
THE BEST AGENT BONUS Q2-2014

Prestasi :
- Penerima Prestasi MAMPU M35 Pertama berhadiah
  Smartphone senilai Rp 3.000.000,- dan Satu-satunya
  di Indonesia periode Q2-2014 (Mei-Agustus 2014)
- Best of The Best Bonus Agen Baru
  periode Q2-2014 (Mei-Agustus 2014)
- The Best Runner Up Flying Eagle
  periode Q2-2014 (Mei-Agustus 2014)

Berhasil melahirkan hampir 100 Manager dalam waktu hanya 4 bulan. Meskipun baru mendaftar bulan 
Desember 2013 tapi prestasinya sangat menakjubkan. Bonus di Q2-2014 saja sudah mendekati 20 juta atau 
rata-rata Rp 5 juta per bulan.

"Jangan pernah putus komunikasi dengan Agen kita. Hubungi dan semangati selalu. Beri solusi bila ada 
kendala", begitu resep suksesnya. "Kemudahan raihan sukses saya di HPAI tidak terlepas dari peran Suami baik 
ijin dan supportnya, juga doa orang tua khususnya Ibunda," sambungnya dengan mantab.

Sukses Evi Dahlia tidak terlepas dari tangan dingin LED Rudiyanto, LC200 yang dengan tekun membina dan 
membimbingnya.

LED Tercepat dan Terefektif Q3-2014
Nama
No ID
Alamat

Nama Istri
LED Terdekat

RUDI ANWAR LUTHFI
203533.ID01
Jl. Bumi Mas Raya Komp. Bumi
Kencana Rt 11 No.106
Pemurus Baru, Banjarmasin
Azrinayati
Z.B Firly Ramli, LD.ED

Prestasi :
- The Youngest LED Q3-2014
- The Most Effective LED Q2 dan Q3 tahun 2014
- Top3 Flying Eagle Team Kategori-B
  periode Q2-2014

Hongkong dan Jawa Timur Melesat Bak Meteor.
Runner Up The Best Agent Bonus Q2-2014
Nama
No ID
Alamat

Nama Suami
LED Terdekat

Leader

SUPIYATI
344174.ID01
Ds. Pakisaji, Rt. 05/Rw.01
Kademangan, Blitar, JATIM
Agus Wanto
M. Purwo Seputro, LG.ED
Ari Maryadi, LC.ED
Asep Anang Ma'ruf, coLED

Prestasi :
- Best The Best Flying Eagle
  periode Q2-2014 (Mei-Agustus 2014)
- The Best Runner Up Bonus Agen Baru
  periode Q2-2014 (Mei-Agustus 2014)



Sungguh, Allah Maha Mengetahui kebutuhan hamba-hamba-Nya.
Dulu saat saya perlu laptop untuk PRESENTASI, Allah memberi. Saat saya perlu kamera untuk 
DOKUMENTASI, Allah juga memberikannya. Kini, saat saya perlu kendaraan (motor) untuk 
TRANSPORTASI anak saya kuliah, ternyata Allah memberikannya lewat HPAI.

Inilah yang paling membuat bahagia karena, terbayang saya akan dengan bangga mengatakan: "Ini motor 
dari HPAI” Terima kasih HPAI. Makin mantap melangkah bersama HPA Indonesia. HPAI milik kita. HPAI terus 
berjaya.

Maju terus HPAI...!!! Semoga Perusahaan milik muslim ini senantiasa ada dalam naungan rahmat dan kasih 
sayang Allah. Sukses dunia dan akhirat. Sekali lagi, terima kasih atas kejutan yang diberikan kepada saya 
pada Gala Dinner kemarin. Jazakumullah khairan katsira.

Pennie Novita Wati 278962.ID01 - Penerima PKM (program Kepemilikan Motor) Honda Vario 

Mudahnya Rekrut Agen HPAI
Pertama kalinya Direkur Marketing HPAI, Pak Rofik Hananto, SE mengunjungi Medan 
2014. Alhamdulillah sampai dengan  selamat di Bandara Kualanamu yang megah dan sudah lama beliau 
rindukan. Saya sambut beliau dengan new Mobilio saya reward dari HPAI. Wow!

Saat bincang-bincang di Bandara, Ummi Sabil sebagai pelanggan setia dikawal khusus untuk Motivator 
Lion Air, Bang Yudi dan Kepala Layanan Kualanamu, Sdr. Boy Iskandar.

Mulailah Ummi Sabil tanya ini dan itu ke Mas Boy, penguasa Lion 
Medan. Dari mana? Eh Aceh asli ternyata. Sudah berapa tahun di 
Lion? Masuk tahun ke-5 dan seterusnya.

Akhirnya Ummi Sabil nanya, “Badan Mas Boy kok bongsor gitu. 
Berapa beratnya? Hmm musti diturunin deh. Ada Langsingin di 
HPAI. Juga keluhan penyumbatan pembuluh darah dan sakit 
Jantungnya. Wah, wajib konsumsi NOS Squalen dan 
Habbatussauda”. "Udah Mi” kata Boy. "Engga sebagus produk 
HPAI. Minum segera produk punya HPAI" sergah USB dengan 
cepat. Singkat cerita, Mas Boy gabung HPAI dan borong Kopi 
Radix, Habbatussauda sofgel dan NOS. Mantabbb.

Ini foto kami berempat (dari kiri: Bang Yudi, Rofik Hananto, Mas 
Boy, Firdaus Fadwa, difoto oleh Ummi Sabil) di parkiran 
Bandara Kualanamu. Setelah transaksi penuh berkah HPAI 
barusan usai.

Firdaus Fadwa 097692.ID01 - Medan

tanggal 12 September 

MANAJEMEN QUOTE

Pekerjaan yang  dilakukan dengan baik akan menambah kebaikan bagi yang berbuat dan citra diri yang 
berbuat makin baik. Maka, bekerja lah dengan cara yang benar di tempat yang benar, bila tidak ingin sia-sia. 
HPAI telah membuktikan diri menjadi tempat bekerja penuh berkah. Maka, teruslah belajar agar bisa 
bekerja dengan benar di HPAI dan tidak terus mengulangi kesalahan yang tidak perlu dan sia-sia. Selamat 
meraih prestasi terbaik bersama Halal Network HPAI.

H. Rofik Hananto - Marketing Director

“TRIGGER” HEROIKNYA AGEN HPAI
Saat Home Sharing beberapa waktu yang lalu, alhamdulillah terjual 5 botol Deep Beauty dan closing 3 
calon Agen baru, salah satunya langsung 200 poin. Padahal belum banyak menjelaskan macam-macam, 
peserta hanya diberi tester masing-masing 1 tetes untuk dioles di salah satu tangan.

Ada seorang peserta yang setelah dioles Deep Beauty, beliau harus jemput anaknya naik motor. Setelah 20 
menit berlalu, beliau balik lagi dan langsung memperlihatkan khasiat Deep Beauty.

Ternyata tangan yang tidak dioles Deep Beauty jadi lebih hitam dibanding yang sudah dioles, langsung 
terlihat belang. Melihat hal tersebut, acara Home Sharing jadi heboh dan peserta serempak membeli Deep 
Beauty. Mereka semakin yakin setelah saya terangkan cara tes kealamiannya Deep Beauty, yaitu dengan 
disemprotkan ke mulut langsung.

Cara paling mudah membuktikan produk kosmetik 100% alami adalah dengan BISA DIMINUM.

Feisa Medlar 103734.ID01 - KC Bekasi 3

Untung Agen Besar Rp 2.750 per kantong
Kemarin NGundang leader RING1 pake tema NGumpul, NGopi bareng & NGobrol. Yang biasanya males 
hadir kalo diajak meeting. Kemarin datang dengan wajah-wajah yang ceria. Setelah selesai sharing ilmu 
TFT-SBP, semuanya nuntut supaya buat Home Sharing 1 x seminggu khusus utk RING1. Alhamdulillaah

Meirita Parus 092611.ID01 - Jawa Barat



PRODUK BARU

TESTIMONI PRODUK

Kirim testimoni Anda dengan melengkapi:
Nama, No. ID, Alamat, Telp/Hp,
KC terdekat, Foto ke:

Testimoni yang dimuat mendapatkan
Bingkisan Produk HPAI.

testimoni hpaindonesia.net@

KOPI RADIX UNTUK
KESUBURAN

Istri saya sudah 6 tahun belum 
mengandung lagi. Setelah rutin 
mengkonsumsi Kopi Radix secara 
rutin, alhamdulillah selang beberapa 
waktu mulai ada tanda-tanda hamil.

Istri saya sudah mengandung 7,5 
bulan dan sampai sekarang masih 
tetap mengkonsumsi Kopi Radix. 

Saya juga yakin Kopi Radix dapat 
menguatkan tulang dan menjadi 
nutrisi bagi janin dalam kandungan. 
Terbukti isteri yang bekerja di pabrik 
seharian tapi masih tetap fit, bahkan 
perutnya terasa nyaman dan tidak 
mudah lelah.

Sutardi - Batang, Jawa Tengah

CACAR DAN INFEKSI
KULIT PADA ANAK

Anak saya Wafa umur 1 tahun 
terkena penyakit cacar. Awalnya 
hanya bintik kecil yang berair, namun 
setelah dua hari ada beberapa titik 
yang semakin lama semakin 
membesar. Setelah bintik itu pecah 
berubah menjadi koreng/borok. Saya 
dan suami sangat khawatir.

Akhirnya kami bawa ke dokter. Kata 
dokter, selain terkena cacar, Wafa 
juga mengalami infeksi pada kulit. 
Luka yang berada di dagu bisa 
meninggalkan bekas lubang  yang 
cukup besar dan yang di telinga, 
selain meninggalkan bekas luka juga 
bisa merusak gendang telinga.

Kami sengaja tidak menebus resep 
yang diberikan dokter. Namun, kami 
olesi luka Wafa, dengan produk 
herba Habbatussauda Softg l dan 
diminumkan kepadanya Madu Asli 
yang ditambah Spirulina. 

Subhanallah, walhamdulillah. Setelah 
satu hari lukanya mulai mengering 
dan tidak sampai satu minggu 
sembuh total.

Bahkan  luka besar yang di dagu dan 
telinga sembuh dan bersih tanpa 
bekas. Seperti tidak pernah ada luka. 
Allahu akbar.

e

Ust. Madiwar - Pangkalan Bun, 
Kalimantan Tengah

HYPERTIROID SAYA
SEMBUH

Saya dinyatakan mengidap 
Hypertiroid sejak tahun 1995. Karena 
tidak bisa dioperasi, akhirnya saya 
mengikuti saran dokter dengan 
minum obat selama bertahun-tahun 
dan rutin cek darah.

Hasil tes laboratorium terakhir sudah 
menjadi HYPO THYROID dan 
terdeteksi kepadatan tulang yang 
mulai berkurang.

Disarankan oleh teman saya agar 
mengkonsumsi Kopi Radix rutin 
setiap pagi sebelum sarapan, Gamat 
2 kapsul pada sore hari, dan 
Spirulina 2x2 kapsul sehari.

Tujuh bulan kemudian, saya cek 
darah dan hasilnya sangat 
mengejutkan. Saya dinyatakaan 
sembuh dan tidak perlu minum lagi 
obat-obatan yang selama berpuluh 
tahun saya dikonsumsi. Semoga 
testimoni ini bermanfaat. Sampai 
sekarang saya tetap melanjutkan 
resep tersebut dg dosis perawatan.

Dewi Sulistiowati - 278942.ID01
Vila Nusa Indah, Bogor

EXTRAFOOD UNTUK
KEPALA PENING

Ketika pekerjaan sedang padat, saya 
lembur kerja. Keesokan harinya 
kepala saya terasa pening, bahkan 
ketika bangun tidur terasa panas. 
Saya langsung minum Extra Fruit 
dan air putih yang banyak.

Alhamdulillah siang harinya badan 
saya sudah terasa segar. Mata yang 
tadinya sayu seperti orang sakit, 
pulih dan juga kembali segar.

Kholis Abdulhaq
Kalimalang, Jakarta Timur

Di RS GuangZhou, China yang menggunakan terapi "Stem Cell" biaya yang dikeluarkan 
berikut rawat inapnya bisa mencapai ratusan juta rupiah. Subhanallah, jika ada yang lebih 
aman, hemat dan mudah kenapa harus menunggu sakit kemudian berobat ke luar negeri?

StimFibre adalah herbal serat alami dengan kandungan Aphanizomenon flos-aque (AFA), 
Psyllium Husk dan Ekstrak Daun Murbei.

StimFibre bisa memicu tubuh kita untuk lebih banyak memproduksi STEM CELL yang 
sangat diperlukan oleh tubuh kita. Sel ini menjadi cikal bakal sel-sel tubuh manusia, 
dengan 2 sifat khusus.

Pertama, mampu mengalami perbanyakan diri tanpa mengubah ciri-ciri genetiknya, 
sampai berlipat-lipat kali. Kedua, mampu mengalami pematangan (differentiation) 
menjadi berbagai jenis sel khusus.

Saat ini telah hadir StimFibre, suplemen yang bisa memicu tubuh Anda untuk lebih 
banyak memproduksi STEM CELL dari dalam tubuh Anda sendiri tepatnya dari sumsum 
tulang.

StimFibre ampuh menyembuhkan berbagai penyakit yang selama ini sulit untuk 
dipecahkan karena kandungan Stem Cell ini dapat berubah menjadi sel-sel tertentu yang 
ditempatinya.

Jika Stem Cell ini masuk ke organ jantung, maka dia akan menjadi sel organ jantung, jika ke 
organ paru-paru maka dia akan menjadi sel organ paru-paru, jika ke organ ginjal maka dia 
akan menjadi sel organ ginjal, jika organ liver maka dia akan menjadi sel organ liver, jika ke 
organ cerna maka dia akan menjadi sel organ cerna dan seterusnya.

Stem Cell yang dikonsumsi akan mendorong percepatan regenerasi sel (perbaruan 
kembali sel-sel tubuh yang sudah rusak) secara jauh lebih cepat. Sehingga Stem Cell 
sangat tepat diberikan bagi penderita penyakit berat, bagi pasien pasca operasi, bagi 
penderita luka yang sukar sembuh, juga bagi orang sehat yang mendambakan terjaganya 
kualitas kesehatan organ organ tubuh nya sehingga mereka bisa beraktifitas dengan 
nyaman dan tidak akan kuatir terhadap gangguan penyakit karena menurunnya fungsi 
organ.

STIMFIBRE
MINUMAN KESEHATAN ALAMI

: 250/100
: 15 sachet @7 gr

Rp 350.000
Kode
Isi



Komplek Billy & Moon,
Jl. Kelapa Kuning IX Blok H-2 No. 6
Pondok Kelapa, Duren Sawit,
Jakarta Timur 13450
Telp.
Fax.
SMS Order
Facebook
Twitter
Website

PT HPAI

: 021-8690 9600
: 021-8690 6645
: 081314444360
: pthpai
: @pthpai
: www.hpaindonesia.net

Order via SMS atau WA ke 
Ongkos kirim DITANGGUNG pembeli
Email : hpaionline@yahoo.co.id
Webstore : www.hpaionline.com

0812 9727 27281.
2.
3.

DELIVERY ORDER
Hubungi Kantor Cabang  atau Agenstok.
Onlinestore khusus untuk agen atau
customer yang tidak terjangkau 

E mai l

PENGAJUAN STOKIS
agenbaru@hpaindonesia .net

LAYANAN BONUS
layananbonus@hpaindonesia.net

PROMO

 MANAGER 1000 POIN 

AGENSTOK AKSELERASI

MANAGER 35 BARU

- Promo Kenaikan peringkat Manager
- AB TP 1000 poin atau TP 100 poin + (5 AB x TP 200 level 1)

- Belanja modal awal Rp 5.000.000 dalam 1 INVOICE
- Peringkat niaga : STOKIS
- Bonus 10 registrasi ( 10 KTA, 10 CD dan 1 banner)

- Hadiah Smartphone Android seharga 3 juta
- Tidak bisa diuangkan
- 2 periode (1 Mei-Agustus & September-Desember 2014)
- TP 1000 poin
- Generasi 1 Manager baru
- Maksimal akumulasi per jalur 12 Manager baru

PLATINUM & EMERALD BARU

UMROH 2014

- Hanya sekali selama periode promo
- Target omzet 15 miliar dalam satu bulan
- Platinum 50 juta, Emerald 30 juta

A. PERJALANAN UMROH
- TP 600 poin
- Memiliki 10 jalur berbeda yang pernah beromzet 18.000 poin
  dalam sebulan (tidak berlaku untuk Platinum & Emerald)
- Atau menjadi LC 200 baru 2014
- Hanya berlaku salah satu pilihan Umroh

B. TABUNGAN UMROH
- Hadiah Tabungan Umroh Rp 5.000.000
- Kumpulkan 100 PU selama periode Mei-Desember 2014
- TP 1000 poin
- 4 PU tanggal 1-10, 3 PU tanggal 11-20, 2 PU tanggal 21-30/31
  setiap bulan berlaku akumulasi
- 1 PU dari Generasi 1 TP 1000 poin
- Tidak berlaku kelipatan 

PROMO MAMPU
PERIODE : MEI-DESEMEBER 2014

SK Nomor: 02/04/SK-DIR1/2014    Link: bit.ly/promomampu14

SUKSES 10 JALUR
Ÿ Membangun 10 Jalur
Ÿ TP Minimal 600 Poin
Ÿ Melakukan 1x Home Sharing per Pekan

 
Ÿ 10 jalur @100 poin  per JALUR, dan 

reward dihitung BULANAN.
Ÿ Berlaku untuk AB s.d. EM. 
Ÿ Reward (pilih salah satu)

Cash Rp 125.000,- atau Paket Produk 
senilai Rp 150.000,-.

Syarat Umum :

Kategori A :

Kategori B :

Kategori C : 

 
Ÿ 10 jalur @1000 poin per Jalur, dan 

reward dihitung BULANAN.
Ÿ Berlaku untuk SM s.d. ED (tidak 

berlaku untuk LED)
Ÿ Reward (pilih salah satu)

Cash Rp 550.000,- atau Paket Produk 
senilai Rp 650.000,-

Ÿ 10 jalur @3000 poin per JALUR dan 
reward dihitung BULANAN.

Ÿ Berlaku untuk EM s.d. ED
Ÿ Reward (pilih salah satu)

Cash Rp 1.750.000,- atau Paket 
Produk senilai Rp 2.000.000,-

Kategori D : 
Ÿ 10 jalur @6000 poin per bulan selama 

4 bulan Periode Promo atau 10 Jalur 
@24.000 Poin per Jalur selama 
periode Promo. 

Ÿ Berlaku untuk ED termasuk LED dan 
co-LED.

Ÿ Hanya dapat diperoleh SEKALI selama 
periode Promo

Ÿ Reward (pilih salah satu) :
UMROH senilai Rp 18 juta atau Vario 
CBS Techno atau Paket Produk HPAI 
(Level PSD) senilai Rp 20juta

KEJAR SEMARAK PROMO AKHIR TAHUN  2014

FLYING EAGLE
Ÿ Tidak berlaku untuk LED.
Ÿ TP Minimal 600 Poin
Ÿ Ada kenaikan Bonus Murni Jaringan 

dari Rata-rata Bonus 2 bulan 
sebelumnya.

Ÿ Khusus untuk AB yang terdaftar di 
bulan yang bersangkutan maka 
syaratnya adalah ada kenaikan Bonus 
Murni Jaringan dari bulan sebelumnya.

Syarat Umum :

Kategori A :

Kategori B :

 
Ÿ No Id 330.000 ke atas
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal Rp 300.000,-
Ÿ Reward Bonanza 100% 

(atas Kenaikan Bonus)
 

Ÿ No Id 240.000 sd. 330.000
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal Rp 500.000,-
Ÿ Reward  Bonanza 50% 

(atas Kenaikan Bonus)

Kategori C : 
Ÿ No Id 1 sd. 240.000 
Ÿ Bonus Rata-rata dua bulan sebelumnya 

minimal  Rp 1.000.000,-
Ÿ Reward : Bonanza 25% 

(atas Kenaikan Bonus).
Ÿ Memiliki 3 jalur aktif minimal 3000 

Poin per jalur.

KOKOH 5 JALUR
Ÿ

Ÿ TP Minimal 600 Poin
Ÿ Komitmen hanya bersama HPAI

Syarat Umum :
Membangun 5 Jalur

Kategori A : 
Ÿ 5 jalur @2000 poin selama 4 Bulan 

periode Promo  dan bonus rata-rata 3 
juta per bulan selama periode Promo.

Ÿ Herlaku hanya bagi co-LED
Ÿ Reward : PKM VARIO CBS Techno

Kategori B : 
Ÿ 5 jalur @3000 poin selama 4 bulan 

periode Promo dan bonus rata-rata 9 
juta per bulan selama periode Promo

Ÿ Berlaku bagi co-LED dan LED
Ÿ Reward : PKM Toyota AGYA

KONSULTASI AGEN
WhatsApp : 0857 8182 3931

SK DEWAN DIREKSI Nomor 19/09/SK-DIR1/2014


